
令和３年 8 月 10 日 

 

高専インターンシップ参加予定の皆さま 

 

九州工業大学大学院生命体工学研究科長 

 

高専インターンシップ 対面での受入れ中止について 

 

 報道等による周知のとおり、新型コロナウイルス感染症は福岡県においても急拡大して

おり、政府よりまん延防止等重点措置の対象区域に追加されました。また、県より緊急事態

宣言発出の要請が行われました。 

 

 本学は、このような状況下で、学外の皆さまを対面で受入れ万一のことがあった場合、適

切な対応を取ることができないため、健康や安全面などを第一に考え、対面での受入れを中

止することとなりました。オンラインでの実施が可能なものについては、対面からオンライ

ンに変更して実施いたします。 

 対面での参加を楽しみにされていた皆さまにはお詫びを申し上げるとともに、ご理解を

いただきますようお願いいたします。 

 

 皆さまへ、本研究科の教務・入試係からご連絡差し上げておりますので、ご確認いただき

ますようお願いいたします。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

九州工業大学大学院生命体工学研究科 

教務・入試係 

電話：093-695-6006 

E-mail：sei-nyushi@jimu.kyutech.ac.jp 


